

# MAG 2 FINANCE SOCIETA' COOPERATIVA

VIA ANGERA 3 - 20125 MILANO

CAPITALE SOCIALE: € 1.894.526,58 interamente versato

Codice Fiscale, Partita Iva e Numero di iscrizione del Registro Imprese di Milano: 06739160155

REA CCIAA Milano 1128083 - Iscritta all'Albo Cooperative al Nr. A140292

UIC 15563 - Attività: 649209ALTRE SOCIETA' FINANZIARIE

Elenco ex art. 111 TUB matricola 7 cod. meccan. 31339

\*\*\*\*\*

## BILANCIO AL 31/12/2017

<b>A.1 STATO PATRIMONIALE</b>				
	<b>ATTIVO</b>	<b>2017</b>		<b>2016</b>
10.	Cassa e disponibilità liquide	317.445		183.390
30.	Crediti verso clientela	488.857		1.077.059
50.	Azioni, quote ed altri titoli di capitale	45.090		51.846
80.	Immobilizzazioni immateriali	74		764
90.	Immobilizzazioni materiali	193.399		203.636
120.	Attività fiscali	0		79.213,00
	a) correnti			
	b) differite		79213	
130.	Altre attività	5.196		6.485
140.	Ratei e risconti attivi:	895		209
	a) ratei attivi	0		0
	b) risconti attivi	895		209
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>	<b>1.050.956</b>		<b>1.602.602</b>
<b>PASSIVO E PATRIMONIO NETTO</b>				
40.	Passività fiscali:			
	a) correnti	0		0
	b) differite			
50.	Altre passività	224.542		81.016
60.	Ratei e risconti passivi:	4.390		3.443
	a) ratei passivi	3.405		2.357
	b) risconti passivi	985		1.086
70.	Trattamento di fine rapporto del personale	3.369		2.021
100.	Capitale	1.894.527		2.166.448
110.	Sovrapprezzi di emissione			
120.	Riserve:	122.159		118.947
	a) riserva legale	68.343		68.343
	b) riserva per azioni e quote proprie			
	c) riserve statutarie			
	d) altre riserve (f.do cop.perdite)	53.816		50.604
130.	Riserve di rivalutazione			
140.	Utile (perdite) portate a nuovo	-718.669		-524.995
150.	Utile (perdita) dell'esercizio	-479.362		-244.278
	<b>TOTALE DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO</b>	<b>1.050.956</b>		<b>1.602.602</b>

### GARANZIE E IMPEGNI

	<b>Garanzie rilasciate e impegni</b>	<b>2017</b>		<b>2016</b>
20.	Impegni a erogare fondi	0		30.000

<b>A.2 CONTO ECONOMICO</b>		<b>2017</b>		<b>2016</b>
10.	Interessi attivi e proventi assimilati di cui:	31.251		32.623
	- su crediti verso clientela	31.251	32623	
	- su titoli di debito	0		0
<b>30.</b>	<b>Margine di interesse</b>	<b>31.251</b>		<b>32.623</b>
70.	Dividenti e altri proventi	0		2
<b>90.</b>	<b>Margine di intermediazione</b>	<b>31.251</b>		<b>32.625</b>
<b>120.</b>	<b>Risultato netto della gestione finanziaria</b>	<b>31.251</b>		<b>32.625</b>
130.	Spese amministrative:	-69.109		-61.249
	a) spese per il personale di cui:	19.880	19246	
	- salari e stipendi	18.377	17836	
	- oneri sociali	148	162	
	- trattamento di fine rapporto	1.355	1248	
	- trattamento di quiescenza e simili	0	0	
	b) altre spese amministrative	49.229	42003	
140.	Accantonamenti per rischi e oneri	-386.823		-330.285
150.	Rettifiche/riprese di valore su immobilizzazioni immateriali e	-10.928		-11.401
160.	Altri proventi di gestione	50.681		42.063
170.	Altri oneri di gestione	-2.615		-1.610
<b>180.</b>	<b>Costi operativi</b>	<b>-418.794</b>		<b>-362.482</b>
<b>210.</b>	<b>Utile (Perdita) delle attività ordinarie</b>	<b>-387.543</b>		<b>-329.857</b>
220.	Proventi straordinari	3.093		6.676
230.	Oneri straordinari	-15.699		-310
<b>240.</b>	<b>Utile (perdita) straordinario</b>	<b>-12.606</b>		<b>6.366</b>
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio	-79.213		79.213
<b>270.</b>	<b>Utile (Perdita) d'esercizio</b>	<b>-479.362</b>		<b>-244.278</b>

Il presente bilancio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  
Sebastiano Aleo